
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/22 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity -  Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 194),  Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie, nadanym Uchwałą 
Nr XXII/126/12 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 19 września 2012 r., załącznik do Statutu pt: „Znak 
graficzny (logo) Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie” otrzymuje nową treść 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  
Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
Zbigniew Matyśkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A0873-D708-41DC-92E8-45D3B0714C71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/271/22 
Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 27 czerwca 2022 r." 

" 

 
" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A0873-D708-41DC-92E8-45D3B0714C71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie, pismem z dnia 
10.05.2022 r., wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie zmiany do Statutu PCKR 
w zakresie dotyczącym wprowadzenia nowego znaku graficznego (logo) jednostki. Zgodnie 
z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej, instytucje kultury działają na podstawie aktu o ich utworzeniu oraz statutu nadanego przez 
organizatora. Zmiany w statucie wprowadza Rada Powiatu w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768A0873-D708-41DC-92E8-45D3B0714C71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



